ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «20» марта 2019 г. № 185-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 75-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 75-пп «Об утверждении перечня должностных

лиц департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием

лесов Магаданской области, осуществляющих федеральный

государственный пожарный надзор в лесах» изменение, изложив

преамбулу постановления в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 83 Лесного кодекса

Российской Федерации, пунктом 7 Положения о федеральном

государственном пожарном надзоре в лесах, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2013 г.

№ 476 «О вопросах государственного контроля (надзора) и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации» Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые отношения

с 01 января 2019 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев